П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

О  внесении  изменений  в  Решение
Городской  Думы  города  Южно-
Сахалинска  от  22.12.2021  № 804/35-
21-6  «О  Порядке  материально-
технического  и  организационного
обеспечения  деятельности
муниципальных  казенных
учреждений  городского  округа
«Город Южно-Сахалинск»

В соответствии  со  статьей  35 Федерального  закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города
Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести  в  Решение  Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска  от  22.12.2021
№ 804/35-21-6 «О Порядке материально-технического  и организационного  обеспечения
деятельности  муниципальных  казенных  учреждений  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск» (далее - Порядок), следующие изменения:

1) в части 5 цифры «01.06.2022» заменить цифрами «01.09.2022».
2) в части 6 цифры «01.04.2022» заменить цифрами «01.07.2022».
3) приложение 1 к Порядку  дополнить строкой следующего содержания:

6. Расходы на обеспечение
нетипового рабочего

места

Нетиповое  рабочее
место

1 сотрудник комплект 1 Не более
620 310,00

2. Финансирование  расходов,  связанных  с  принятием  настоящего  решения,
осуществлять в 2022 году в пределах лимитов бюджетных ассигнований, доведенных до
соответствующих  главных  распорядителей  бюджетных  средств,  в  соответствии  с
решением  о  бюджете  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2022  год  и  на
плановый период 2023-2024 годов.

3. Решение  направить  мэру  города  Южно-Сахалинска  (Надсадин  С.А.)  для
подписания и опубликования.

П Р О Е К Т

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
Городской Думы города Южно-Сахалинска по Регламенту и местному самоуправлению
(Логвинов И.В.)

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска    О.Е. Логачев

3

Сведения о лицах, принимавших участие в разработке проекта решения Городской
Думы города Южно-Сахалинска   «  О внесении изменений в Решение Городской Думы

города Южно-Сахалинска от 22.12.2021 № 804/35-21-6 «О Порядке материально-
технического и организационного обеспечения деятельности муниципальных

казенных учреждений городского округа «Город Южно-Сахалинск»

1.     Жураковская Наталья Геннадьевна  , начальник   Отдела управления ИТ-активами
Управления    информатизации   МКУ «Управление делами администрации города Южно-
Сахалинска», телефон 300  760 д.4  , n.zhurakovskaya@yuzhno-sakh.ru.

2.     Кири  ллова  Юлия  Николаевна  ,    старший  инспектор  Отдела  управления  ИТ-
активами Управления информатизации   МКУ «Управление делами администрации города
Южно-Сахалинска», телефон 300  760 д.55  ,   факс 300723,     y.kirillova@yuzhno-sakh.ru  .